西安科技大学院处函件

信网发〔2016〕15 号

关于征集 2017 年陕西省教育厅

教育信息化发展研究课题的通知

各相关单位：

为贯彻落实中省有关“互联网+”文件精神，充分发挥教育信息

化课题研究的引领作用，积极推动信息技术与教育教学融合应用

与创新发展，省教育厅决定开展 2017 年教育信息化发展研究课题

征集申报工作，现将有关事项通知如下：

一、选题内容和研究方向

结合教育信息化工作实践，重点围绕“互联网+教育”融合应用

与创新发展，在教育信息化关键技术开发与应用、在线课程建设

与应用模式构建、网络学习空间应用与模式构建、“互联网+教育”

促进人才培养、数字教育资源建设与实践、数字（智慧）校园建

设与实践、信息技术促进教师专业发展、教育信息化监测评价、

学学习评价等方面，自主确定题目开展创新实践研究。

研究课题分三类，一是面向高等学校的信息化发展研究课题；

二是面向教育行政部门的综合实践或推广应用研究课题；三是面

向中小学校的应用实践研究课题。

二、申报程序和课题数量

1. 申报程序：我校信息化工作领导小组办公室（信息网络中

心）负责组织课题征集工作，并负责申报课题的组织报送、审核

与管理工作，择优推荐。

2. 我校上报课题数量：1 项。

三、申报受理

我校受理本次课题申报材料的截止时间为2016年9月14日，

受理地点为雁塔校区 3 号教学楼信息网络中心 505 室。逾期不予

受理。

四、相关要求

1. 课题申请人必须具备承担课题研究的组织与实施工作的能

力，正在申报市级、省级相关课题的申请人或承担市级、省级课

题但未结题的申请人原则上不得申报，获批的课题原则上要在

2017 年结题。

2. 课题申报人须填写“汇总表”和“申请书”，纸质版本要求一式

五份，同时报送电子版。

未尽事宜请与信息网络中心联系。

联 系 人：赵安新        联系电话：85583127

电子邮箱：zhaoanxin@xust.edu.cn

相关附件（信息网络中心网站下载）

1. 关于征集 2017 年教育信息化发展研究课题的通知及相关

申报表格

校信息化工作领导小组办公室

                           2016 年 9 月 9 日

mailto:zhaoanxin@xust.edu.cn